
Приглашение к участию в открытом тендере. 

ЗСАО «Ингосстрах» приглашает Вас принять участие в тендере и представить свои 

предложения (с расценками) на поставку оборудования по лоту №1 серверного оборудования, 

по лоту №2 Персональные компьютеры. 

 

Лот №1  

 
1) Сервер HPE ProLiant DL380 Gen10 2xCPU 4214 2.2GHz 12-core/256Gb ECC DDR4 / HPE Smart 

Array P816i-a SR Gen10 (16 Internal Lanes/4GB Cache/SmartCache) 12G SAS Modular Controller/ 

HPE 96W Smart Storage Lithium-ion Battery with 145mm Cable Kit/ HPE 6x10TB SAS 12G Midline 

7.2K LFF (3.5in) SC 1yr Wty Helium 512e Digitally Signed Firmware HDD/ HPE 4x960GB SATA 6G 

Read Intensive SFF SC Multi Vendor SSD/ HPE DL38X Gen10 2SFF HDD SAS/SATA Riser Kit/HPE 

DL38X Gen10 8LFF Front 2SFF SAS/SATA HDD Kit/HPE 2x1600W Flex Slot Platinum Hot Plug 

Low Halogen Power Supply Kit/HPE iLO Advanced 1-server License with 3yr Support on iLO 

Licensed Features/HPE 3Y TC Bas DL380 Gen10 SVC– 2шт.  

2) Сетевая карта 2 порта 1000Base-X/10GBase-X SNR-E2P10GS – 2шт. 

3) SNR-PC-LC/UPC-MM-DPX-5m Патчкорд оптический прямой LC/UPC - LC/UPC, MM (многомод 

50/125 (OM3)), Duplex, 5 метров - 4шт. 

4) SNR-SFP+SR Двухволоконный модуль, SFP+ 10GBASE-SR/SW, разъем LC duplex, рабочая длина 

волны 850нм, дальность до 300м (5dB), DDMI  - 8шт. 

 

Лот №2 

1) ПК - HP ProDesk 400G7 MT i510400 16GB/512 PC 400G7MTBaseUnit-RCTO / GLD 180W / i5-

10400 / 16Gb / 512GB SSD / W10P6 / No  ODD / 1yw / USBkbd / MUSWDUSBOPT / No 3rd Port/ 

HP P24h G4 FHD Monitor  - 5шт. 

 

 

 

 

 

 

         Тендерная документация от участников будут приниматься в срок до 17:00 часов 09.07.2021г. 

по адресу: г.Бишкек, пр., Чуй, 219, 2-й этаж, в письменной форме, подписанные руководителем или 

уполномоченным представителем (с включением в состав заявки доверенности), заверенные 

печатью поставщика, в запечатанном конверте. Дата вскрытия тендерных заявок 14-00 часов 

местного времени, 12 июля 2021 года, по адресу: 720001, Кыргызская Республика, г.Бишкек, пр. 

Чуй 219, 2 – этаж ЗСАО «Ингосстрах» Справки по телефонам: +996(312) 98-67-68 69-37-88, +996 

(312) 61-45-88, e-mail: kinstrakh@ingo.kg.  

 

Подтверждение участия в конкурсе 

         В случае заинтересованности в участии в предложенном конкурсе, пожалуйста свяжитесь с 

сотрудником по электронной почте и подтвердите готовность вашей компании принять участие. 

         Контактное лицо по организационным вопросам: Начальник службы Информационных 

Технологий ЗСАО «Ингосстрах» - Игнатенко Дмитрий Игоревич, тел.0 (555) 27-55-90, e-mail: 

d.ignatenko@ingo.kg. 

 

mailto:kinstrakh@ingo.kg
mailto:d.ignatenko@ingo.kg


Тендерная документация должна содержать: 

 

 Заявку на участие в тендере, составленную в произвольной форме, подписанную 

руководителем организации-участника тендера или иным уполномоченным лицом с 

перечислением предоставляемых документов; 

 Цена договора закупки (цены лота) (с учетом всех налогов и сборов, предусмотренных в 

Кыргызской Республике); 

 Условия поставки; 

 Условия оплаты; 

 Заверенные печатью копии учредительных документов юридического лица. 

 Заверенную печатью копию свидетельства о государственной регистрации юридического 

лица или свидетельства о регистрации в качестве индивидуального предпринимателя или 

патента на занятие определенным видом предпринимательской деятельности. 

 Документ, подтверждающий полномочия должностного лица или представителя на 

осуществлении действия от имени юридического лица (доверенность); 

 Копию документа, удостоверяющую личность (паспорт) должностного лица или 

представителя юридического лица или индивидуального предпринимателя. 

 Справки с налогового органа об отсутствии задолженности по уплате налогов, страховых 

(социальных) взносов и иных обязательных платежей действующая на момент вскрытия. 

 

         В целях получения своевременной информации обо всех изменениях тендерной 

документации просим зарегистрироваться, направив уведомление с запросом отчета о получении 

уведомления, с указанием полных реквизитов организации на e-mail: d.ignatenko@ingo.kg. В 

противном случае ЗСАО «Ингосстрах» не несет ответственности за достоверность получаемой 

информации обо всех изменениях тендерной документации 
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